



Simgolf ApS

Hvidkildevej 64, 2400 København NV

CVR-nr. 34 21 62 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Peter Rohde Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simgolf ApS Hvidkildevej 64 2400 København NV
	CVR-nr.: 34 21 62 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Rohde Andersen Keld Jensen
Direktion	Keld Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med golfsimulatorer, samt drift af golfsimulatorcenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.975.291 mod 2.568.040 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 793.661 mod 184.155 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.975.291	2.568.040
1 Personaleomkostninger	-1.405.561	-1.167.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-508.748	-976.908
Driftsresultat	1.060.982	423.395
Andre finansielle indtægter	4.761	1.909
Øvrige finansielle omkostninger	-105.168	-129.257
Resultat før skat	960.575	296.047
Skat af årets resultat	-166.914	-111.892
Årets resultat	793.661	184.155
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	235.600	228.800
Overføres til overført resultat	558.061	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.645
Disponeret i alt	793.661	184.155

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	33.523	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	33.523	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.158.539	2.674.918
Materielle anlægsaktiver i alt	6.158.539	2.674.918
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.675	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.200.000	0
Deposita	158.000	155.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.369.675	155.000
Anlægsaktiver i alt	7.561.737	2.829.918
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	314.050	253.100
Varebeholdninger i alt	314.050	253.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	249.673	263.265
Andre tilgodehavender	349.359	335.525
Periodeafgrænsningsposter	156.754	5.892
Tilgodehavender i alt	755.786	604.682
Likvide beholdninger	24.500	1.561.429
Omsætningsaktiver i alt	1.094.336	2.419.211
Aktiver i alt	8.656.073	5.249.129

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	1.683.997	1.125.936
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	235.600	228.800
	Egenkapital i alt	<u>2.169.597</u>	<u>1.604.736</u>
Gældsforpligtelser			
2	Leasingforpligtelser	3.558.797	1.042.344
3	Anden gæld	951.688	722.888
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.510.485</u>	<u>1.765.232</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.155.000	530.000
	Gæld til pengeinstitutter	34.413	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.943	257.050
	Selskabsskat	166.914	111.892
	Anden gæld	409.721	980.219
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.975.991</u>	<u>1.879.161</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.486.476</u>	<u>3.644.393</u>
	Passiver i alt	<u>8.656.073</u>	<u>5.249.129</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	1.170.581	0	1.420.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.645	228.800	184.155
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.125.936	228.800	1.604.736
Udloddet udbytte	0	0	-228.800	-228.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	558.061	235.600	793.661
	250.000	1.683.997	235.600	2.169.597

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.232.193	969.499
Pensioner	161.629	161.629
Andre omkostninger til social sikring	11.739	36.609
	<u>1.405.561</u>	<u>1.167.737</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
2. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	4.713.797	1.572.344
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.155.000	-530.000
	<u>3.558.797</u>	<u>1.042.344</u>
 3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>951.688</u>	<u>722.888</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 34 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		314
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		599
Anlægsaktiver		6.549
 5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.		
